


**III. Rachunek zysków i strat.**

Wyszczególnienie	01.01-31.12.2022	01.01-31.12.2023
<b>A. Przychody netto ze sprzedaży, w tym</b>	<b>57 750 438,56</b>	<b>52 469 925,00</b>
- od jednostek powiązanych		
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	28 678 489,00	31 921 493,33
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia)	- 435 459,16	- 84 192,76
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	11 717,98	23 982,37
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	29 495 690,74	20 608 642,06
<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>63 277 953,19</b>	<b>55 723 547,34</b>
I. Amortyzacja	3 653 569,27	3 679 064,08
II. Zużycie materiałów i energii	10 303 729,00	8 710 094,11
III. Usługi obce	1 804 424,25	1 787 375,32
IV. Podatki i opłaty, w tym	1 316 753,00	1 397 669,18
- podatek akcyzowy		
V. Wynagrodzenia	15 208 725,72	16 720 330,68
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	3 624 803,00	4 145 373,61
- emerytalne	1 627 487,37	1 812 373,49
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	160 907,34	483 305,83
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	27 205 041,61	18 800 334,53
<b>C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>- 5 527 514,63</b>	<b>3 253 622,34</b>
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>2 008 596,42</b>	<b>2 036 179,32</b>
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-	59 690,40
II. Dotacje	1 522 776,55	1 479 337,31
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-
IV. Inne przychody operacyjne	485 819,87	497 151,61
<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>141 709,80</b>	<b>172 908,90</b>
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	53 620,12	-
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	1 334,08
III. Inne koszty operacyjne	88 089,68	171 574,82
<b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>- 3 660 628,01</b>	<b>1 390 351,92</b>
<b>G. Przychody finansowe</b>	<b>1 577,28</b>	<b>3,69</b>
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym		
a) od jednostek powiązanych, w tym:		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
b) od jednostek pozostałych, w tym:		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II. Odsetki, w tym	1 577,28	3,69
- od jednostek powiązanych		
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym		
- w jednostkach powiązanych		
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V. Inne		
<b>H. Koszty finansowe</b>	<b>374 039,29</b>	<b>464 543,24</b>
I. Odsetki, w tym	374 039,29	464 543,24
- dla jednostek powiązanych		
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
- w jednostkach powiązanych		
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV. Inne		
<b>I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>	<b>- 4 033 090,02</b>	<b>1 854 891,47</b>
<b>J. Podatek dochodowy</b>	<b>7 596,00</b>	<b>6 603,00</b>
<b>K. Pozostałe obowiązki zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>L. Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>	<b>- 4 040 686,02</b>	<b>1 848 288,47</b>

Katarzyna Chojnacka  
  
Kierownik Działu  
Ekonomiczno-Księgowego

Członek Zarządu  
  
Główny Księgowy  
Aleksandra Ciesielska

Zarząd Spółki  
Prezes Zarządu  
  
Andrzej Baclawski

Koszalin, 15.03.2024 r.

Roczne sprawozdanie finansowe za 2023 r.